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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Heyeti, Hartum’daki Rusya Büyükelçiliğine 

Hizb-ut Tahrir/ Rusya Medya Bürosu Tarafından Yayınlanan Basın Açıklamasını Teslim Etti 
 
 08 Mart 2018 Perşembe günü Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti heyeti, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti 

Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil başkanlığında, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas 
Komitesi Başkanı Nasır Rıza ve Hizb-ut Tahrir üyesi Abdurrahman Hasan Taha eşliğinde, Hartum’daki Rus 
büyükelçiliğine Arapça, İngilizce ve Rusça basın açıklamasını teslim etti. Hizb-ut Tahrir/ Rusya Medya 

Bürosu tarafından yayınlanan “Dindar Cennet Bespalova Değil, Rusya Teröristtir” başlıklı basın açıklaması, Rus 
yetkililerin Müslümanlara karşı işlediği iğrenç suçları ifşa ediyordu. Öyle ki 2003 yılında Hizb-ut Tahrir’i terör 
örgütleri listesine alan Rusya Federasyonu Yüksek Mahkemesi’nin bu aptalca kararı nedeniyle bugün yüzlerce 
Hizb-ut Tahrir’li Müslüman, “terörist” suçlamasıyla Rusya cezaevlerinde yatıyor. 

 
Yürürlükteki bu terör “yasaları”, St. Petersburg dâhil olmak üzere Rusya’nın tüm bölgelerinde ucu açık 

zulümlere yol açtı. Son birkaç yıl içinde onlarca dava eri tutuklandı. 24 Kasım 2017’de güvenlik birimleri, 12 
yıl hapse mahkûm edilen Hizb-ut Tahrir üyesi İsa Rahimov’un Rus kökenli eşini tutukladı. Müslüman 
olduktan sonra “Ella” ismini Cennet Bespalova olarak değiştiren İsa Rahimov’un eşi, güvenlik birimleri 
tarafından Hizb-ut Tahrir’li olmak suçlamasıyla tutuklandı ve suçluların yattığı cezaevine kondu. Ocak 
2018’de cezası iki ay uzatıldı. 16 Mart 2018’e kadar cezaevinde kalacak. O gün yeniden mahkemeye 
çıkarılacak. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

  “Gerçekten, kin ve düşmanlıkları 

ağızlarından belli olmaktadır. Kalblerinde sakladıkları ise daha büyüktür.” [Ali İmran 118] 
Kuşkusuz Rusya, İslam ın ve Müslümanların düşmanıdır. Terörün hem anası hem babası hem de 

sponsorudur. Suriyeli kadın ve çocukları öldürüyor. Asrın mücrimi Beşşar ile işbirliği yapıyor, varil bombaları 
ve zehirli gazlar ile Suriyeli özgür kadın ve erkekleri katlediyor. Rusya tarafından işlenen cürüm, terör ve 
vahşetin en iyi kanıt ve tanığı, bugünlerde Doğu Guta’da yaşanan yıkım, katliam ve savunmasız sivillerin diri 
diri yakılmasıdır. İnsan hakları şakşakçısı Batı, olaylara bakıyor ama görmüyor, hareketsiz ve sessiz. Tüyler 
ürpertici katliamlar karşısında parmağını bile kımıldatmıyor.  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, onurlu, İslam ve Müslüman düşkünü her Müslümanı, Hizb-ut 

Tahrir ile ciddi şekilde çalışmaya girerek Rusya ve diğer ülkelerdeki Müslümanlara destek olmaya 
çağırıyoruz. Kurulacak Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti, Rusya ve diğer kâfirlerin tuzağını başlarına 
geçirecek ve hüsrana uğrayacaklardır.  

 
Not:  
 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu, “Esaret altındaki Cennet Bespolava’ya destek ol” başlıklı geniş çaplı bir 

kampanya başlattı. Lütfen, kampanyaya olabildiğince katılım gösterin ve destek olun. Kampanyanın Merkezi 
Medya Bürosu linki:  

 
http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/hizb-campaigns/50196html 

 


